
زنگ حضورى شدن نمى خورد!
حضور دانش آموزان در مدارس  همچنان در تردید؛

پالس از پاستور به تقاطع جمهورى

22

نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران:سخنگوى کمیسیون امنیت ملى مجلس شوراى اسلامى در گفت وگو با «نسل فردا»:

مهم تر از تحریم ها، وجود مدیریت 
ناکارآمد برمنابع کشوراست

تهران تا زمان خروج آمریکا از 
برجام مفاد آن را رعایت مى کرد

محمود عباس زاده مشکینى، سخنگوى کمیسیون امنیت ملى در گفتگو با ما ضمن انتقاد از برخى 
ناکارآمدى هاى تصمیم گیر، بیان داشت: امروز مهمتر از برجام و تحریم ها و فشارهاى ناشى از آن، 

وجود چالش عدم مدیریت مدبر و کاربلد است. ایران، امروز...

نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران گفته ایران تا زمان خروج آمریکا از برجام مفاد این توافق را 
رعایت مى کرد. «رابرت مالى»، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران یادآورى کرده که جمهورى اسلامى 

ایران تا زمانى که آمریکا از برجام خارج شد به مفاد این توافق پایبند بود....

شکست، بخش جدایى ناپذیر اکوسیستم 
استارت آپى است؛

درصدهاى دقیق و مهم براى 
کسب و کارهاى نوپا

پریسا جمدى / گروه ترجمه
news@ naslefarda.net

شکست، بخش جدایى ناپذیر و دردناك اکوسیستم 
استارت آپى است. هیچکس شکست را دوست ندارد 
و براى موفقیت و پیشرفت نقشه مى کشد نه براى 
شکست. در ادامه مقاله به مهم ترین دلایل شکست 
استارت آپ ها پرداخته مى شود تا به این سرنوشت 
دچار نشوید. سریع تر پیش بروید و زودتر با شکست 
مواجه شوید. این دو مؤلفه مانند طلسمى جدانشدنى 
هستند که در دفتر هر استارت آپى دیده مى شود 
و نه تنها در ایران بلکه در تمام دنیا نیز به همین 
منوال است. در دنیاى استارت آپ ها، هر شکستى 
به منزله یک فرصت یادگیرى در نظر گرفته مى شود 
و در بهترین حالت ممکن است حتى جزو افتخارات 
بنیان گذار نیز محسوب شود. در این حالت شکست 
به یک امر طبیعى تبدیل شده است. طبق بررسى 
Statistic Brain در ایالات متحده بر روى کسب و 
کارهاى استارت آپى (در اینجا به طور کلى منظور 
شرکت هاى جدیدالتأسیس است)، تقریباً تمام 
شرکت هاى جدید یک دور شکست مى خورند! 
50٪ آن ها پس از 5 سال و 70٪ آن ها پس از 10 
سال. داده هاى این بررسى نشان مى دهند که در 
ایالات متحده 46٪ از شرکت ها به دلیل «بى کفایتى» 
شکست خورده اند. این دسته، دلایل بسیارى از جمله 
«قیمت گذارى احساسى»، «نداشتن تجربه در 
ضبط و ربط صحیح امور» یا حتى «عدم پرداخت 
مالیات» را شامل مى شود. دلیل شکست 30٪ دیگر، 
«تجربه نامتعادل یا عدم تجربه مدیریتى» است 
و 11٪ آخر نیز به دلیل «نداشتن تجربه مرتبط با 
کالا یا خدمات» شکست خورده اند. درست است 
که نرخ شکست شرکت هاى تازه تأسیس به طور 
کلى بالاست، اما در استارت آپ ها احتمال شکست 
به طور اجتناب ناپذیرى بالاتر است. درصد معمول 
شکست در تمام استارت آپ ها 90٪ ذکر شده است، 
اما مطالعه انجام شده توسط «شیخارقوش» مدرس 
ارشد دانشگاه هاروارد نشان داده است که این درصد 
مقدارى پایین تر و حدود 75٪ است و شاید بتوان 
درصد واقعى را بین این دو عدد در نظر گرفت. با تمام 
این تفاسیر، رقم نهایى بسیار بالاست. اما چرا این طور 
است؟ چرا استارت آپ ها شکست مى خورند؟ همه،  
داستان هایى در مورد شکست استارت آپ ها شنیده ایم 
اما در این مقاله نگاهى به یک مطالعه واقعى در این 
زمینه مى پردازیم. در CB Insights، تعداد 101 
استارت آپ مورد تجزیه و تحلیل قرار داده شد تا بتوان 
معمول ترین علل شکست آن ها را مشخص کند. 
در این مطالعه به کارها و نکاتى پرداخته شده است 
که بنیان گذاران این استارت آپ ها از ابتدا تا مرحله 
قبل از شکست انجام داده اند. با توجه به یافته هاى 
این مطالعه، 13 عامل از دلایل اصلى شکست 
استارت آپ ها هستند و در کنار آن نیز داستان هایى 
از استارت آپ هاى مختلف آمده تا شاید بتواند به دیگر 
بنیان گذاران در مسیر کسب موفقیت در کسب و کار 
خود کمک کند. هر کدام از این 13 دلیل با یک درصد 
مشخص شده اند که نشان دهنده میزان تأثیر هر کدام 

از آن ها در شکست یک استارت آپ است.
1 - در نظر نگرفتن بازار (٪42)

عمده ترین دلیل عدم موفقیت استارت آپ ها ساختن 
محصول یا ارائه خدمتى است که بازار فعلى ابداً به آن 
نیازى ندارد. تناسب محصول و بازار موضوع بسیار 

ضرورى  است. 
2 - اتمام بودجه (٪29)

عامل بزرگ بعدى؛ قبل از اینکه بتوانید به هدف 
برسید، پولتان تمام مى شود! حتى شرکت هاى خوش 
شانسى که با تأمین بودجه مناسب کارشان را شروع 
مى کنند، ممکن است در میانه راه با کمبود بودجه 
مواجه شوند و شاید کار به جایى برسد که نتوانند 
حتى هزینه اجاره فضاى کارشان را براى ماه آینده 

پرداخت کنند.
3 - نداشتن تیم مناسب (٪23)

اعتقادى کلیشه اى در دنیاى استارت آپى وجود 
دارد که مى گوید: استارت آپ مانند بچه است و 
شریک کارى تان همسر شماست! همچون بسیارى 
از کلیشه هاى دیگر، نکات حقیقى زیادى در آن 
نهفته است. تیم شما مى تواند باعث موفقیت یا 
شکست استارت آپ تان شود، همان طور که 23٪ از 
استارت آپ هاى شکست خورده کاملاً به این حقیقت 

واقف هستند.
4 - رقابت بالا (٪19)

فرقى نمى کند یکى از بزرگ ترین شرکت هاى رقیب 
شما را ببلعد یا شرکت هاى کوچک تر...

یافته ها
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قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى 

مراسم گرامیداشت روز جهانى دریانوردى با حضور امیر دریادار حبیب اله سیارى معاون هماهنگ کننده ارتش در مرکز 
آموزش دریانوردان در تهران برگزار شد.    

منبع: خبرگزارى مهر 

در مرحله عملیاتى رزمایش مشترك تخصصى پدافند هوایى مدافعان آسمان ولایت 1400 اهداف ارتفاع متوسط با شلیک 
سامانه هاى بومى مرصاد 16 نیروى پدافند هوایى ارتش و طبس نیروى هوافضاى سپاه سرنگون شدند.

منبع: خبرگزارى فارس

نگاهى به برگزارى انتخابات در عراق و نتایج آن؛ 

دوئل بر سر کرسى هاى 
پارلمان

استقرار و تثبیت حقوق عامه بدون نیروى 
انتظامى نشدنى است؛

استقرار عدالت در گرو 
همکارى انتظامى و حقوقى

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

انتخابات پارلمانى عراق روز یکشنبه هفته جارى با 
مشارکت حدود 40 درصد کسانى که کارت شرکت 
در انتخابات را در اختیار داشتند، برگزار شد. این 
پنجمین انتخابات پارلمانى عراق پس از سقوط 
رژیم صدام حسین و دومین انتخابات مجلس عراق 
پس از غلبه بر تروریسم تکفیرى است. گفتنى است؛ 
این انتخابات که موعد رسمى برگزارى آن سال 
2022 بود، اما با هدف فرونشاندن اعتراض هاى 
خیابانى سال 2019 جوانان ناراضى از فساد روزافزون 
گروه هاى سیاسى، ضعف خدمات عمومى و بحران 

اقتصادى یکسال جلو افتاد.
 کمترین میزان مشارکت پس از سقوط صدام 

حسین
طبق آخرین آمار میزان مشارکت در این انتخابات، 
حدود 40 درصد بوده است که این عدد در مقیاس 
با انتخابات قبل یک تا دو درصد کاهش مشارکت 
را نشان مى دهد.  سؤال مهم این است که چرا 
حدود 60 درصد از مردم عراق در انتخابات شرکت 
نکردند؟ براى پاسخ به این سؤال باید به اعتراض هاى 
اکتبر 2019 مراجعه کرد، اعتراض هایى که به 
سقوط دولت عادل عبدالمهدى منجر شد. ریشه آن 
اعتراض ها، نارضایتى مردم عراق از وضعیت وخیم 
اقتصادى و ضعف خدمات اجتماعى و همچنین 
اعتراض به فساد گسترده بود. در یک سال و نیم اخیر 

وضعیت اقتصادى...

رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمى قوه 
قضائیه / على بهادرى جهرمى: «نیروى انتظامى 
حافظ حقوق مردم است. استقرار و تثبیت حقوق عامه 
بدون حضور شاغلان درنیروى انتظامى نشدنى است. 
بارسنگین تأمین شقوق مختلف امنیت، از امنیت 
انتظامى گرفته تا امنیت اقتصادى و روانى، برعهده 
نیروى انتظامى است. همین یک موضوع براى فهم 
اهمیت کارنیروى انتظامى کافى است، اما پرداختن 
به اقدامات این نهاد خدوم زوایاى دیگرى هم دارد: 
1- نیروى انتظامى به عنوان ضابط قضایى ارتباط 

وثیقى با حقوق مردم دارد. درست است...

سرمقاله

یادداشت

گفت وگو با «عمو قناد»، برنامه ساز مورد علاقه کودکان:
باورهاى کودکانه کودکان

 را جدى بگیریم
دریا قدرتى پور / گروه فرهنگ و هنر

powerfulsea@gmail.com

کارگردان با سابقه عرصه تئاتر کودك در رابطه با سى وچهارمین 
جشنواره کودك گفت: کار کودك نیاز به تعامل و رنگ بیشترى 
دارد.مجید قناد در گفت وگو با خبرنگار «نسل فردا» با اشاره به 

اینکه کار کردن براى کودکان بسیار حساس...

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى
هر کارى دارید جورى برنامه ریزى کنید که امشب 
سینمایى «سرب» اثر مسعود کیمیایى را رأس ساعت 
21 از شبکه نمایش ببینید. فیلم،  داستان یک زوج جوان 
یهودى ایرانى را در اواخر دهه 20 خورشیدى روایت 
مى کند که خواهان عزیمت به سرزمین موعود (اسرائیل) 
هستند اما پس از مواجهه با مخالفت سازمان یهودى هاگانا 
و کشته شدن عمویشان به دست آن ها مجبور به فرار شده 
و درگیر ماجراهاى پس از آن مى شوند.

گفت وگو با «عمو قناد»، برنامه ساز مورد علاقه کودکان:

کارگردان با سابقه عرصه تئاتر کودك در رابطه با سى وچهارمین 
جشنواره کودك گفت: کار کودك نیاز به تعامل و رنگ بیشترى 
دارد.مجید قناد در گفت وگو با خبرنگار «نسل فردا» با اشاره به 
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تیم ملى فوتبال ایران بعد از 
سعیدواعظ / گروه ورزش

news@ naslefarda.net
بردهاى متوالى در راه 
مسابقات جام جهانى 2022 
قطر در دوئل بزرگ تهران با چشم بادامى هاى کره جنوبى در تهران 
به تساوى یک بر یک رسید. این در حالیست که انتظارات و سطح 

توقعات از تیم ملى به شکل فزاینده اى بالا گرفته بود.

هوادار، منتقد و کارشناس فرقى نمى کند همه دوست دارند یوزهاى 
ایرانى رقبا را به لبه پرتگاه ببرد و فاتح مسابقات شوند. حتى با کمى 
حسِ افراطى یک «فَن» برزیل، آرژانتین، عربستان، کره جنوبى، 
ژاپن و... فرقى ندارد فعل خواستن و بردن را به خوبى صرف کردیم.

بر همین اساس با تساوى یا باخت چشم مان را مى بندیم و از صدر 
تا ذیل، همه را به باد انتقاد مى گیریم که چرا تیم ملى به تساوى 
رسید یا باخت و برنده نشد؟ مگر مى شود؟ تیم فوتبال یک روز 
سر حال و قبراق است روز دیگر روبه راه نیست! هیچ آیه اى هم 
نازل نشده که حتما باید تیم مورد نظر ما برنده شود. شاگردان 

«دراگان اسکوچیچ» تا قبل از مصاف با تیم ملى کره جنوبى با 
بردهاى متوالى کام دوستداران فوتبال را به خوبى شیرین کرد، 
اما با تساوى در مصاف با شاگردان «بنتو» پرتغالى انتقادها از زمین 
و آسمان به سمت تیم ملى سرازیر شد. این در شرایطى است که 
تیم ملى ایران با این تساوى هنوز در صدر جدول با ده امتیاز قرار 
دارد! آمار مسابقه در پایان این طور نشان مى دهد که کره اى ها در 
مالکیت توپ و میدان 54 درصد در مقابل 46 درصد مالکیت ایرانى 

ها مالک تر بودند...

 تساوى دوئل تهران با اما و اگرهاى فراوان همراه شد؛

بازى تمام شد و گمانه ها آغاز
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اعضاى جدید شوراى عالى بورس انتخاب شدند؛
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